
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

Broj: 150-15-4- 897- 18

Sarajevo, .2018. godine

Na osnovu dlana 70. st. (l), (3) i (6) Zakonao javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH), 39114),
dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15 od
28. decembra 2015. godine i dlana 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke
Bosne i Hercegovine, broj: UV-122-01-1-11/18 RI od 30.01.2018. godine, guverner Centralne banke
Bosne i Hercegovine donosi,

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke robe - kondenzator plina sa ugradnjom

ilan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka), dodjeljuje ugovor za
nabavku robe - kondenzator plina sa ugradnj om, za potrebe Glavne banke Republike Srpske
Centralne banke BiH, ponudadu: ,,SLOBODA" s.p. iz Banja Luke, u svemu prema punudi, Uroj: Ot-
I 903/l 8.

Clan2.
Ponudaponudada izdlana l. ovog ugovora iznosi:

13.800,00 KM sa uradunatim pDV-om
(slovima: trinaesthiljadaosamsto konvertibilnih marka i 00/ I 00).

ilan 3.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljud,enje ugovora po osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudademizdlana l. ove odluke zakljuditiugovor za5;je se izwsenje, te
pra6enje realizacije ovog ugovora, zaduhuje Glavna banka Republike Srpske Centralne giH i
Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Aercegovine (u daljem
tekstu: Odjeljenje za javne nabavke).

ilan +.
Centralna banka Bosne i Hercegovine ie o rezultatima provedenog postupka javne nabavke
obavijestiti ponudada.

ilan 5.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa
upu6ivanjem obavijesti ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom
70. stav 6. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39114).

ehn 6.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje

Centralna Banka Bosne i Hercegovine je provela pregovaradki postupak za nabavku robe -
kondenzator plina sa ugradnjom, za potrebe Glavne banke Republike Srpski Centralne banke BiH, a
koji je u skladu sa dlankom 21. stav (1), tadka d)Zakonapokrenut Odlukom, broj: 150-15-4-g97-
2/18 SAK od 14.03.2018. godine. Shodno navedenom, Centralna banka je dana 15.03.2018. godine



na svom WEB portalu objavila Tendersku dokumentaciju, broj: 150-15-4-897-4118 od 15.03.2018.
godine zaovaj postupak javne nabavke, te je na adresu ponuditelja,,SLOBODA" s.p. iz Banja Luke
dostavila navedenu tendersku dokumentaciju, kako bi isti sudjelovao u ovom postupku javne nabave.

Predmetni ponuditelj je dostavio zahtjev za sudjelovanje u ovom postupku, te je takoder dostavio i
podetnu ponudu.

Nakon odrZanih pregovora dana 20.03.2018. godine, na kojima je postignut popust u iznosu od 100,00
KM, ponuditelj je dostavio i konadnu ponudu u novdanom iznosu iz dlana2. ove odluke.

Komisija je izwsila pregled i analizu dostavljene ponude, te je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda,broj:149-15-4-94-11/l8od2l.03.2}ls.godine,konstatiraladaponudaruu.d.nogponudada
ispunjava sve postavljene uvjete - zahtjeve, koji su navedeni u tendeiskoj dokumentaJiji za ovaj
postupakjavne nabavke, teje dalapreporuku za dono5enje odluke, kao u dlanu l. ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se uloZiti Zalbaupisanoj formi, Centralnoj banci, u roku od l0 dana od dana
prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Dostaviti:
Guverneru,
viceguvernerima,

- predsjedniku komisije,
- Uredu glavnog internog revizora,
-K

o
G' BiH- Odjeljen}u za ljudske resurse,

- Odjeljenj:u zajavne nabavke (original),
- u spis predmeta (original).


